C. XLVIII. q Injustitia vincula disfun-
cit iustitiam.

Idem sermone 16. de verbis Domini.

C. Opestris & habere fratrem tuum tanquam publica-
num: ligasimum in terra: sed ut iuste aliges, vide.
Nam iustitia vincula disruptum iustitia. Cum autem i-
correseris, & concordaveris cum fratre tuo, solvisti il-
lum in terra: cum felix in terra, solitus erit & in
celo.

i Q. Cum autem] Emendatur & locupletatur 477 hic locus
ex originali, Ioune & Pomerania.

C. XLIX. q Temeritas judicandi non ei qui ju-
dicatur, sed iudicatores.

Idem de sermone Domini in monte, lib. 2. c. 29.

Temerarium h' judicium pterunque nihil hocce ei, de-
quo temere iudicatur. Et autem, qui temere iudi-
cat, ipsa temeritas acceſſe est ut nocet.

C. L. q Non obſt homini iusta sententia.

Idem ad clerici Hippone, epist. 157.

Quid i. obſt homini quod ex illa tabula non vult eum
recitari humana ignorantiā, si de libro vivorum.

non cum debet iniqua conscientia?

C. LI. q De eodem:

Item in libro contra Secundum Manichaeum,

cap. 1.

Sententia & do Augustino quidquid liber: sola me in oeu-
suis Dei conscientia non accuet.

C. LII. q Quae conscientia iugificat, aliorum ma-
leitiae non accuet.

Item Gregorius Confessio Mediolanensis Episcopi,

lib. 6. epist. 14. seu cap. 17.

I. In cursis, quis in hac vita adversa proveniunt, so-
la est: sicut nos, omnipotens Dei districto pen-
fanda, atque ad eos semper proprium recurrendum, ut
nullius nos ibi lingua impedit, ubi conscientia non accu-
fat. Quem enim conscientia defendit, & inter accusa-
tiones liberet: & liber, vel fine accusations effe-
nōt, si sola, quae interius addicit m., conscientia ac-

a Sententia habetur aliqua ex parte in romo Gelasii de ana-
thesia vinculo. b Iov. p. 14. c. 8. c 13. de natura boni,
c. 9. d Iov. p. 14. c. 9. e impune] vera letitia. f Coloss. 3.
g Iov. p. 14. c. 5. Paul. 1. 3. c. 3. h Iov. p. 14. c. 10. i Poly. 1. 7.
i. 1. Iov. p. 14. c. 11. k Iov. p. 14. c. 12. l Novatus epist. 2. ad
Metropolitum Imper. m al. audit.

Decreti Secunda Pars.

571

cuser. De vestra igitur sanctitate absit à Christifide-
lio, ea quia male dicorum hominum rumoribus con-
fita credimus, in qualicunque modo superflua relo-
ci: quia ex facili eloquii testimonio tenemus, ut agno
mala i. cum fortior dicuntur, nisi probata, credi
debeat, sed probata civitas incipi. & infra. ¶ Hinc
dixi, ut nimis esse levitas ostenderem, si qua mis-
eraria credere studeat, quia probata non possunt, val-
fanitatis vestra debet mentem suam a male dicorum
rum rumoribus, acbre obtrectatione dispergit, ita
qua extera vita sunt, atque ad utilitatem subducant,
proficiunt, cogitare.

i ¶ Majora mala j. Sic emendatum est ex originali &
colao: & saep in hac epistola expedit, mala gravia, am-
bulator, mala majorum.

C. LIII. q Errata damnari ab homine,
quam Deus iustificat.

Item Augustinus in Psal. 30. concilio 3. ad ven.

[Nec damnabitur cum]

E T a si ad tempus i. damnari ab homine, &
sententiam preconfit in Cyprinum, aliud di-
terra, aliud tribunal calorum. Ab inferiori an
sententiam, a superiori coram.

i ¶ Et si ad tempus] Apud B. Augustinum, di-
iudicatio agentem, sic legitur. Quando ergo ventum fuerit
illud iudicium, non tam damnabit: & si ad tempus si-
tur damnari ab homine, & si dicit sententiam, de-

C. LIV.

Idem in Psal. 37. ad vni. Questionis inti-
ffera.

Vt si dicit sententiam tuam, ubi accu-
mit causam tuam, ita vellet: & in te fallit
monium, fed apud homines. Numquid apud Deum
lebit, ubi causa tua dicenda est? Quando Deum
rit, aliud te his quam conscientia tua non ent. Im-
mum iudicem, & conscientiam tuam noli tumere, ne
tam tuam.

C. LV. q Non hominum lingua, sed
intervale debet.

Item Gregorius Papa Palladio Freiburg.

lib. 6. epist. 45.

I Nter verba laudantium, h' vice uterque, alle-
temperat, & reverenter accuet. & si in ea non in-
venire debet: & rursum si in ea non inveni-
re debet, in nobis homines loquuntur in magis
benum latrarium profili. Quid enim illos homines
dicit, & conscientia nos accuet? aut que debet
stiria, si omnes acculent, & sola conscientia ille
esse demonstret? Habemus Paulum dicentem
ria nostra haec est, testimonium mens mea
lib. 6. epist. 14. seu cap. 17.

I. Quidam in celo testis in celo, testis in corde, dimi-
nutor foris loqui, quod vident. Quid aliud de-
faciat, nisi quod insipuum suffiat, atque in
suo terram excitat: ut unde plus detrac-
tiant, inde magis nihil veritatis videant. Vnde
etiam sunt ipsi, & tranquille admoneant, coqua-
fieri modis omnibus debet: scientes, quid de fa-
cias dicit b. [Ne forte scandalizemus eos] Iusti-
tissimi tibi ex veritate noluerint, halie condamna-
quam in sancto Evangelio conspicias. Cum enim
no dicimus fuisse. [Scis i. quia Phanius audie-
t, & dutes eorum.] Paulus quoque Apolo-
monet, dicens h. [Si fieri potest, quod ex solo ei
a Iov. p. 14. c. 12. b Iov. p. 14. c. 4. c. 1. per
in epistola Secundi III. d. al. vnu. e. 2. ann. 3.
g. Ioh. 16. h. Matth. 17. i. Matth. 17. k. Mat-
h. Rom. 1. 2.

pus est, orarium, annulum, & baculum: si Presbyter, orarium, & planetam: si Diaconus, orarium, & albam: si Subdiaconus, patenam, & calicem. Sic & reliqui gradus in reparacione sua recipiant ea, que cum ordinarentur, percepant.

Cum habetur in concilio Teletano IV. c. 27. ex quo citant Ioseph. i.e. 367. & Polycarpus 1. tit. 36. Idem tamen Ioseph. par. 6. c. 27. & Burchardus tribuanus concilii Meguntino: auctor autem Panormia, & Meguntio, & Teletano.

3 pars. Si ergo iniuste deserbit, nec etiam per Episcopos: repa-

rari possunt, nisi de maxime curiosi recipiant que amiserint, o-

modo sua auctoritate cuique licet iniuste ligatus communiceat, & ei,

non pertinat absolutione sua celebrare officia, sicut Gelasius videtur

sentire. Ad hoc respondendum est, quod sententia aliquando est

iniusta ex animo profecta, justa vero ex ordine & causa: ali-

quando est iusta ex animo & causa, sed non ex ordine: aliquando

iniusta fuerit, aliquando nullum in eo ostendit, qui accusatur, deli-

citum est, quod sit damnatione dignum: aliquando non est in eo

illud, supra quod fertur sententia: sed ex aliis notandis est. Ex a-

nimo est iniusta, cum aliquis seruit iniquitate justitiae ordinis in

adulterium, vel in quælibet criminis, non amore iustitia, sed

licore sed, vel pretio sui favore aduersariorum inducit senten-

tiam proferat. Unde Beda super epistolam Iacobii sit. q[ui] tra-

enui vix iustitiam Dei non operatur:] quia qui trahit in al-

quem sententiam proferat, et si illi quantum ad se ipsius respectu sen-

tentiam, iste ramus, qui non amore iustitia, sed leviore odio in eum

sententiam dedit, iustitiam Dei, in quem peribuerit, non cadit, non

initiat. **C**lxvi. q[ui] Sententia iustitiae non est pro præmis-
ferenda.

Item Gregorius.

Qui in recte iudicat, & præmium inde remunerations exspectat, fraudem in Deum perpetrat: quia iustitiam, quam gratis impetrari debuit, acceptione pecunie vendit. Bonis male utuntur, qui iuste pro temporali lucro iudicant. Tales quippe ad veritatem, non iustitiae defensione, sed amor pugnare & provocare: quibus si spes numeri subi-
strahit, confitentia & iustitia defensione recessunt. Accep-
tio numerorum, & prævaricatio veritatis est. Unde & pro iusto dicitur. [Qui excusit manus suis ab omni
mure, iste in excelsis habitabit.]

Cap. apud B. Gregorium non est inventum: sed apud Isidorum lib. de summo bon. cap. 58. quem citant Burchardus & Beda in familiis.

Clxvii. q[ui] In prepositorum operibus sibi returna-
ratio vindicata.

Item Gregorius lib. 8. epist. 12. ad Quatiduacum.

Illa e prepositorum sollicitudo utilis, illa est caute-
lia laudabilis, in qua totum ratio agit, & furor sibi nihil vindicat. Refringenda. sub ratione potest est, nec quidquam agendum prius, quam concordia ad tranquili-
tatem mens redeat. Nam commotionis tempore iustum
omne si putat, quod fecerit.

Clxviii. q[ui] Graviter delinqut, qui ex ira sen-
tentiam proferat.

Item Ambrosius libro de sancto Ioseph, c. 13.

Ira sepe etiam innocentes in crimine abducunt: quia dum iuncto amplius irascimur, & volumus alienum co-
ercere peccatum, graviora peccata committimus. Ideo Apostolus & ait, [Non vos ipsis vindicantes chartissimi: sed de locum ira:] hoc est, declinemus eam, ne nos il-
la corripiat. Unde Dominus h[ab]et IESVS dimittens ad Eu-
angelizandum discipulos, misit eos sine auro, sine argen-

a. Macarius verbi, sed falsa sententia. Iac. 1. b. Isidorus sententiarum de summo bono l.3. c. 38. Beda in finibus c. 77. Burch. l.16. c. 28. c. al. pecunia. d. al. munera. Esa. 33. e. Burch. Lij. c. 29. Ioseph. 16. c. 30. f. al. atra. g. Rom. 12. h. Lij. 3.

to, sine pecunia, sine virga, id est, ut & incolumis in-
strumenta eriperet ultionis.

Clxix. q[ui] Ratio debet corriger, quatenus
re promulgatum est.

Item ex lib. 11. Ecclesiast. Historia Rufini, c. 11.

Cum ex Thessalonicanam editionem exsta, quia vir ex militaris impetu suifer populi fuerunt
tinches, Theodosius repente nuntiis atrociis fuisse
ad ludos Circenses invitare populum, cique ex iniquo
circumfunditi milites, arce obtruncari passim, quo
occurrit, gladio juberet; & vindictam dari, non esse
fueron: ob hoc, cum a ficerdotiis Italie agnos-
cavit defecit, culpamque cum lachrymis pre-
publicam penitentiam in conspectu rotu ecclis-
ie, & in hoc sibi tempus astrictum absque regis
gio patienter implivit. Quibus omnibus illis ut
mirabiliter adiicit. Lege tanxit in poterem, ut si
Principium super amanuadre prolera protulit,
sed causis ab executoribus differerent; quod longa
sercordia vel, si res tulisset, penitentia non y-
ret.

Clx. q[ui] In dictando sententia rebus
furio ducatur.

Item ex b. dictis Gregorii.

S

V

M

m

e

c

re

te

ci

re

animi, aut contentionis, aut qualibet tali commotione a Episcopi sui abfentis b sint. & infra. ¶ Ut ita denum qui ob culpas suas Episcoporum suorum offensas merito contraxerunt, digni eriam a ceteris excommunicati similiter habeantur, quousque Episcopo suo vi fumus fuit humaniorum circa eos ferre sententiam.

^a Episcopo suo] In prævia versione, quæ est in collectione Iosuæ, & huic videlicet formæ est, legitur: quouliq; in communione ipso Episcopo suo: nec multæ aliter in altera videntur versio[n]em. Grace est, ut eos ad vel iurandum vel interrogandum debet, id est,

quoniam communis Episcoporum videatur.

Iam sententia[m] iniusta ex ordine, quando non feretur judiciali

etiam quilibet pro sua culpa damnatur.

C. LXXIV. q. Rei dubia non definitur

certa sententia.

Vnde Gregorius scribit Constantino Mediolanensi Epi-

scopo, lib. 1. epist. 30.

Rave satis est, & indecens, ut in re dubia certa de-

tur sententia.

C. LXXV. q. Non credantur, quæ certi indicia non

demonstrantur.

Item Augustinus in libro de penitentia d. c. 3.

Quamvis e[st] vera fuit quadam, non tam[en] iudicii sunt

credenda, nisi certis indiciis demonstrantur.

C. LXXVI. q. Antequam examinatur ali-

qui non iudicentur.

Item Damofus Papa epistola sexta.

Eorum q[ui] qui accusantur, causas discutere non li-

ce[re]bri præsumptuam canonice vocari ad synodum veniant,

& praesens per præsumptionem agnoscat veraciter b; & in-

telligat quem obiectum est. Quod bene, & per sapientiam

Salomonis i[de]nit[ur]: [Antequam scutentur;

ne reprehendantur. Intellige prius, & tunc inceptra. An-

tequam audieris, ne respondas.] Et si est spectimina

aut contrarium reprehensione; verumnam oportet ab

ibidem, qui dat, k[on]f[er]mationem, ordinem

decipi.

¶ Salomonis] Cest liberum sapientia Strach, id est, Ec-

clesiasticum, nomine Salomon. Et sic citatur ensim a B. Gregorio,

q[ui] non est patrum, & à Cypriano libro, ad Lazarum, c. 20. &

Clemente Alexandrinus, Stromatum lib. 7. & ad Origenem, from. 2. in

Numeris, & ad Hilarion in P[ro]p[ter]a, & ad alia Patribus cuius rei ratio-

nem redditis B. Augustinensis, lib. de doct. Christiana, c. 8. & alibi.

C. LXXVII. q. Qui falso[n] de alii profet,

u[er]o qui criminis credat, u[er]o res ea

est.

Item ex octava synodo.

NON I solim[us] ille reus est, qui falsum de alio profet;

sed & i[st]i qui trahunt crid[em] criminibus præbet.

Dicit[ur] inscriptio ultro fructu, restarunt eff[er]t cap. eadem

q[ui] si quis faciat.

6 pars. Cum ergo sententia exordine iniusta est, nec non ab

tercedendum est: quicunq[ue], aniquam sententiam darent ab

eo, præquadato restat[ur] ut legimus apud Deon testitur.

Contingit aliquid, ut scinderent sententiam pro facilius reporter, cap[itu]lo res

non in conscientia non habet. Hac sententia est[er] inquit, si quis rea-

son est in crimine, super quod latet, est sententia, ratera iuste[re] ad co-

reputata est[er] quia ex restat[ur] interdum apud Deon excommuni-

ca[re]ns fuerit. Et inde se[nt]iendi intelligend[em] est illa sententia Gre-

gorii in [S]ententia papiri, &c. Iustam sententiam vocat quan-

do[rum] falso[n] falso[n] falso[n] falso[n] falso[n] falso[n]

falso[n] falso[n] falso[n] falso[n] falso[n] falso[n] falso[n]

est, quæ culpa præcessit & quæ sit pœnitentia fecuta post culpam: ut quos omnipotens Deus per compunctionis gratia visitat, illos pastoris lenitatem absolvat. Tunc b' enim vera est absolutio, &c. & inf. ¶ Ex qua consideratione intuendum est, quod illos nos debemus per pastoralē autoritatem solvere, quos auctorem nostrum cognoscimus perficiunt gratiam vivificare. & inf. ¶ Veniat itaque foras mortuus, id est, culpam confessus: peccator. Venientem vero foras solvant discipuli: ut pastores ecclæsiæ ei peccatum debent amovere, qui meruit, qui non erubet: confiteri quod debet. ¶ Hoc de solutione ordine breviter dixerim, ut sub magno moderatione pastores ecclæsiæ, vel solvere studeant, veligant.

C. LXXXIX. ¶ Vobis carer sententia in-
juncta protata.

Item Calixtus Papa epif. 1. ad Benedictonem
Episcopum.

Injustum e judicio, & definitio injusta, Regio me-
tu, aut iussu, aut cuiuscunque Episcopi, aut potentis,
ad iudicium ordinata vel ad ea, non valit. ¶ Homini re-
ligio parum est debet iniurias allorum non exerce-
re, vel non augere malo, loquendo funderit. ¶ Melior est in ma-
tibus humilis confessio, quam in bonis superba glo-
rio.

Item Augustinus [epif. 111. ad verf. [Faciens me-
frisorum Domini.]

¶ Vi iustus est, & iuste maledicitur, premium illi
reddetur.

Hic est, ut diligenter, non reverent legatus apud Deum, senten-
tia tamen parte debet: ne ex superbia negatur, qui prius ex partite
confessio absoluatur tenuerit.

7 pars. Idem est, quando contra aquacatenam sententia fertur:
veluti quando subdit non possint cogi ad malum, scientes obedient
non est sententiam præstat in rebus utilibus.

C. XCL. ¶ Non est bendidum Episcopa, qui
prohibeatur Risiæ canere.
jubet.

Vnde Eutychianus 1. Papa an.

Sed 1. quis Episcopus aut Abbas Presbitero, aut mona-
chus, vel diaconus, Miffas pro hareticis 2. cantare, non
licet, & non expedi obediens est.

¶ Eutychianus 1. Burchardus & Ivo referunt ex Eutychi-
anis simulacra voc. &c. sequ. 24. q. 1. quod temere Gratianus
castra ex ludo.

2. ¶ Hareticis 1. Ceteri collectores adducti, mortuis, quan-
tum hic audiret gloria suppeditat.

C. XCIL. ¶ Tracepcionem obedire multo
expedit.

Item Augustinus.

NON e semper malum est non obedire præcepto: cum
enim Dominus iobet ea, que sunt contraria Deo,
tunc et obediendum non est.

¶ Huius capitis pars verba ipsa, partim sententiam habentur
quod sententiam Ambrogiu[m] filii de Paradiso, &c.

C. XCII. ¶ De edem.

Item Hieronymus in epif. ad Titonem c. 4. v. verf.
[Scribi Domini subdedit atque.]

Si Dominus eis iubet, quæ non sunt adversa scripturis
præcepit, magis obediatur servus Domino. Si vero contraria
a. & inf. c. 1. ¶ Si bonum est, quod præcepit Impera-

tor, & præses, jubentis obsequere voluntati: si vero ma-
lum, responde ei illud de cibis Apóstolorum ac: [Obe-
dere oportet Deo magis, quam hominibus.] Hoc ipsum
& de servis intelligamus apud Dominos, & de auxiliis
apud viros, & de filiis apud parentes: quod in illis tan-
tum debent Dominis, viris, parentibus esse subiecti, que
contra Dei mandata non veniant.

1. ¶ Titus 1. Sic est emendatio ex Polycarpo, cum ante ci-
taretur, ad Episcopos, emendatio sita, & non nihil locupletatio ipso
capite ex originali.

C. XCIV. ¶ Non sunt audiendi, qui con-
tra Deum aliquid subent.

Idem Ambrosius.

Iulianus & Imperator, quāvis est ea postulata, habuit
tamen sub se Christianos milites: quibus cum dicebat,
produce aciem pro defensione reipublice, obediebant
ei. Cū autem diceret ei, produce armam in Christianos, tunc cognoscabant Imperatorem cœli:

¶ Infra cader c. Imperatores. ¶ Iulianus. habetur hac
sententia: foretque ex loco mutua verbis, confitum est hoc ca-
ptum.

C. XCV. ¶ Non iubet aliquid iniquum, quod De-

um timere probatur.

Item Fabianus Papa, epif. 2. omnibus Episcopis.

¶ Vi omnipotens Deum metuit, nec contra Evan-
gelium, nec contra Apostolos, nec contra Prophetas,
vel sanctorum Patrum infinita siquid ullo modo agere
convenit.

C. XCVL. ¶ Et qui peccat, & qui peccanti con-
finitur, utique reus est.

Item Nicolaus Papa Lethicus Regi.

¶ Ita & corporis tui cede te moribus confessum, & rela-
xatis voluptatibus habenis temetipsum in lacum mi-
seria, & in lacum fecis prohibitorum dejecisti; ut qui po-
situs fueras ad gubernationem populorum, effectus sis
ruini multorum. Probat hoc Thiegualdi d. & Gun-
tharii dudum Episcoporum legimus casus: qui pro eo,
quod te minimè competentem erodierunt, quinimò quia
pravaricationem tuam tegore argumentum fuis, & sub
quadam iustitia spacie, fucate quibusdam exquisitus ad-
inventionibus, aquitatem obrueris. flauduerunt, nostra
sancti Apostolica depositis autoritate, & ab omni Episco-
patus regime regulariter sequebantur.

C. XCVL. ¶ De edem.

Item Augustinus sermone 6. de verba Domini.

¶ Vi resift potestari, Dei ordinationi resift. Sed
quid si illud iubeat, quod non debetas facere? Hic
fanum contine potestari, timendo potestare. Ipso
sanctum legum & gradus advertite. Sialiquid iufi-
ferit curator, nonne faciendum est? tamen, il contia
proconfus. b. iubeat, non usque contemnit potestarem,
sed eligis majori servites. Nec hinc debet minor iraci, si
major pralata est. Rursum si aliquis ipso proconfus jubi-
beat, & aliud iubet Imperator, nunquid dubitatur illo
contemptu, illi esse servendum? Ergo, si aliud Impera-
tor, & aliud Deus, qui judicaris? Solve tributum: esto
mihi in obsequium: recte, sed non in idolio. In Idolio
prohibet. Quid prohibet? Major potestas. Daveniam:
tu carcero, ille gehennam minatur. Hic jam tibi afflu-
menda est fides tua tanquam i. furtum, in quo possis o-
mnia ignota jaculainimici extinguere.

¶ Emendaron & locupletatio est caput hoc ex ipso originali.

C. XCVII. ¶ De edem.

Item Desatius epif. 166.

¶ Imperatores & fin errore est, (quod abfit) pror-
erforo suo contra veritatem leges darent, per quas justi-

a. Ad 3. b. Infra c. Imperatores. c. Iulianus: c. 190 p. 8. c. 237.
P. 39. c. 237. d. Sup. ea Teuguadum. e. Beda Rom. 15. P. 1. 11. 27.
Rom. 12. f. sed f. or. g. al. rerum. h. al. proconsul. i. Eph. 6.
k. Sup. dif. 9. c. 1. P. 1. idem.

dioritate ab anathematis vinculo hos subtrahimus: videlicet uxores, liberos, servos, ancillas, leu mancipia, nec non ruficostis servientes, & omnes alios qui non aedictantes sunt, ut eorum consilio scelerata perpetrarentur, & eos qui ignorantes excommunicatis communicant, fere illos qui communicant cum eis; qui excommunicatis communicant. Quicunque autem orator, sive peregrinus, aut viator in terram excommunicatorum devenient, ubi non possit emere, vel non habeat unde emat, ab excommunicatis accipiendo licentiam damus. Et si quis excommunicatus non in sustentationem superbi, sed humanitatis causa dare aliquid voluerit, non prohibemus.

C. CIV. q. De Bonifacio, qui excommunicatus est.
Pseudoepiscopi se non communicatur.
Item iuratus.

Item Bonifacius Martyr Zacharia Pape in epist.

quaes incepto [Paterne.]

A Niccoloforū prædecefforis vestri veneranda memoria Gregorius, dum me indignum ordinavit, & ad predicationem verbi Del' Germanicis genibus misit, ut meo confirmitur, ut canonis, & iudicis Episcopis, & Presbyteris, in verbo factō; confessus, astuprator fieret, & adjutor, (quod cum divina gratia adimplere studiū;) fallos autem sceleratos, hyocritas, & seductores populorum, vel corrigenter ad viam salutis, vel declinare & absimilare in communione ipsorum: quod exparte scelari, & ex parte custodiare & implere non potuit: sed spiritualiter implere sacramentum, quia in e confessus, & in confluum omnium non venit anima mea, corporaliter autem ab aliis absimilare non potuit: Dum enim venirent ad Principem Francorum, co-gente eccliarum necessitate, non tales ibi reperi, quales volui: sed tamen in sancta communione corporis Christi illis non communicavi.

1. q. Et Pseudoepiscopis] Hic in aliquo vestigio ante legibꝫ, excommunicatio Pseudoepiscopis.

q. Epistola in qua habetur capitulum hoc, edita est per Laurentium Sciriū in vita sacerdotis Bonifacii legit. Germanus, & martyris, Emonitare autem ex eius manu scripta Roma in biblioteca monasterii Domini.

C. CV. q. Excommunicatus non communicat, qui ei anima non confert.

Item Zacharias Papa Bonifacius martyris in epist.

la cuius initio est, [Benedictus Deus.]

Q Voi d' prædeceffor moſer beata memoria Gregorio,

Quis, huius sancte fidei Apollonice prefui, dum ad

predicandum verbum Evangelii tuam misiſer frater-

nitarum Germanie patribus, & genibus illis pagani-

cent, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-

quit, quae inquit, quae inquit, quae inquit, quae in-